
職　業　分　類　表
ＡＣＴＩＶＥ　ＭＥＭＢＥＲ　令和７年 7 月現在

医 術

施設及び病院

医 薬

印 刷 及 出 版

写 真

運 輸

通 信 事 業

美 術 工 業 品

宗 教

金 融

建 設 業

釜 業

No. 分　　類 氏　　名
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

内 科 医

外 科 医

整 形 外 科 医

歯 科 医

皮 膚 科 医

施設及び病院

医 薬

一 般 印 刷

商 業 印 刷

写 真

タ ク シ ー 業

観 光 バ ス

通 運 業

通 信 事 業

美 術 工 芸 品

神 道

仏 教

外国為替銀行

商 業 銀 行

地 方 銀 行

貯 蓄 銀 行

信 用 金 庫

保 険

一 般 建 築

鉄 骨 工 事

配 管 工 事

建 設 設 計

建 築 塗 装

釜 業

松 本 憲 事

古 谷 野 妙 子

小 野 武 弘

福 武 憲 昌

今 井 　 勝

梶 　 陽 介

湯 下 正 博

志 賀 裕 司

谷 川 大 輔

山 本 大 二 朗

依 田 　 勇

上 村 英 生

米 田 友 義

48− −



法 律

ビジネスサービス

不 動 産 業

食 品 工 業

ス ポ ー ツ

電気及電子工業

ガ ス 工 業

ホテル・リゾート

飲 食

教 育

販 売

自 動 車 工 業

福 祉

星　野　順　一　郎　（我孫子市長）
開 放 職 業 分 類
充填職業分類数
未充填職業分類数

名誉会員数
合計会員数

No. 分　　類 氏　　名

ＨＯＮＯＲＡＲＹ　ＭＥＭＢＥＲ

名
名
名

名
名

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

弁 護 士

司 法 書 士

公 認 会 計 士

税 理 士

ビルメンテナンス

フィルムコミッション

不 動 産 管 理

不動産仲介業

不 動 産 業

不動産賃貸業

食 品 工 業

ス ポ ー ツ

電 気 工 事

電 気 設 備

ガ ス 工 業

ホテル・リゾート

飲 食

幼 児 教 育

学 習 塾

音 楽

大 学

木 材 販 売

酒 類 販 売

生 花 販 売 業

自 動 車 整 備

自 動 車 販 売

介 護

瀧 日 　 明

上 村 文 明

関 根 秀 子

日 暮 保 巳

小 池 喜 之

甲 斐 俊 光

倉 持 洋 平

藤 本 行 宣

荒 井 光 一

川 村 正 德

野 田 佳 宏

鈴 木 公 三

木 村 隆 一

石 原 紀 子

佐 藤 　 寛

村 越 孝 一

木 村 政 照

前 田 隆 司

栁 田 　 実

寺 井 勝 利

56
31
25

1
34

49− −


